zjištěná cena, ve smyslu ustanovení § 3b 
odst. 2 zákona o urychlení výstavby činí 128 988,- Kč včetně případné DPH.

3.2 Prodávající touto Smlouvou prodává a odevzdává Kupujícímu Předmět koupě se všemi 
součástmi a příslušenstvím za kupní cenu ve výši:

1 031 904,- Kč včetně případné DPH
častka slovy: jeden milión třicet jedna tisíc devět set čtyři korun českých)

&upní cenu tvoří cena stanovená znaleckým posudkem dle odst. 3.1 ze zákona 
-«výšená příslušným koeficientem dle ustanovení §3b odst. 1 zákona o urychlení
výstavby.

11 Tato kupní cena se mezi Smluvními stranami vypořádává tak, že částku uvedenou